お客様各位

2025年1月

2025年2月16日（日）青梅マラソン開催に伴い、当社路線バスの運行を下記の通り変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしく申し上げます。

■河辺駅南口発着のバスが河辺駅北口臨時バス停発着に変更

■青梅駅発着のバス〈青21系統〉が住江交差点下臨時バス停発着に変更

■御岳駅発着のバスが御岳橋臨時バス停発着に変更

■一部区間のバス停が運休

■青梅駅発着のバス〈青26系統〉は運休（武蔵五日市駅発着に振替えて運行）

【通行止め】

河辺駅南口付近8：00～15：40　青梅駅付近9：20～15：30　御岳駅付近11：40～15：30

小作駅西口⇒河辺駅南口行き

7:40 8:52
9:50 10:50

11:50 12:52
13:53 14:50

河辺駅南口⇒小作西口行き

8:51 9:28
10:28 11:28
12:28 13:28
14:28 15:28

青梅駅⇒河辺駅南口行き

区間運休（下記バス停に止まりません）

青梅駅⇒河辺駅南口行き

区間運休（下記バス停に止まりません）

河辺駅南口⇒青梅駅行き

区間運休（下記バス停に止まりません）

河辺駅南口⇒青梅駅行き

区間運休（下記バス停に止まりません）

ケーブル下発⇒御岳駅

区間運休（下記バス停に止まりません）

11:32 12:01

12:34 13:04

13:35 14:06

14:39 15:03

御岳駅⇒ケーブル下行き

区間運休（下記バス停に止まりません）

11:45 12:20

12:47 13:21

13:52 14:25

14:49 15:15

奥多摩駅⇒清東橋行き

区間運休（下記バス停に止まりません）

青梅駅⇒つるつる温泉（運休　武蔵五日市駅発着に振替えて運行）

区間運休（下記バス停に止まりません）

10:15 12:43
14:58
9:44 12:12

14:33

到着バス停

御岳橋

臨時バス停発
御岳駅 ケーブル下

河辺駅北口

臨時バス停発

青梅駅・住吉神社前・

東青梅4丁目・総合病院入口・河辺駅南口

住江町交差点

臨時バス停
10:23 12:36

発地バス停 発車時刻　 到着バス停（変更）

発地バス停（変更） 発車時刻　 到着バス停

河辺駅北口

臨時バス停発

青梅駅・住吉神社前・

東青梅4丁目・総合病院入口・河辺駅南口
青梅駅8:08 15:27

発地バス停（変更） 発車時刻 到着バス停（変更）

住江町交差点

臨時バス停発

青梅駅・住吉神社前・

東青梅4丁目・総合病院入口・河辺駅南口
河辺駅北口10:48 12:57

発地バス停（変更） 発車時刻 到着バス停（変更）

河辺駅北口

臨時バス停発

東青梅4丁目・総合病院入口

河辺駅南口
小作駅西口

発地バス停 発車時刻　 到着バス停（変更）

青梅駅発 8:27 東青梅4丁目・総合病院入口・河辺駅南口 河辺駅北口

区間運休（下記バス停に止まりません） 到着バス停（変更）

小作駅西口発
東青梅4丁目・総合病院入口

河辺駅南口
河辺駅北口

発地バス停 発車時刻

発地バス停（変更） 発車時刻　 区間運休（下記バス停に止まりません） 到着バス停

青梅駅・宮ノ平駅・稲荷神社前

到着バス停発地バス停 発車時刻

（変更）

武蔵五日市駅発

つるつる温泉発

つるつる温泉

（変更）

武蔵五日市駅

奥多摩駅発

（変更）

古里駅発

（変更）

古里駅

奥多摩駅

桜木・松葉・八雲・川井駅・竹の花

・蝉沢・塔の沢・南平・北川橋・八桑・日

向・北上橋・上日向・小中茶屋

・小山・清東橋

12:14

13:17

ケーブル下発
御岳橋

臨時バス停
御岳駅

発地バス停 発車時刻　 到着バス停

発地バス停（変更） 発車時刻

←　至　青梅駅 　至　小作駅　→

河辺駅北口　略図

河辺駅

タウンビルB

梅の湯
タウンビルA
イオン

交番

り
そ
な
銀
行

クレープ屋さん

臨
時
バ
ス
停

ココから発車します

青梅駅

臨時バス停

ここから発車します

河辺駅北口臨時バス停

住江交差点臨時バス停

御岳橋臨時バス停